00

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO – BOLÍVAR Turbaco, Palacio de Justicia del Circuito de Turbaco – Segundo Piso J01prmturbaco@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: DECLARATIVO DE PERTENENCIA DEMANDANTE: GABRIEL ARNEDO PEREZ

DEMANDADO: CARLOS MARIO ARANGO TORO, MÓNICA PATRICIA DUQUE NASIB, CINDY VANESSA DUQUE PÉREZ, JOSÉ LUIS DUQUE PÉREZ, HEIVIS MARÍA DUQUE NASIB, JUAN JOSÉ DUQUE PÉREZ, EDGAR IGNACIO DUQUE NASIB, MARÍA CLAUDIA DUQUE NASIB, ALBA NASIB DE DUQUE Y LAS DEMÁS PERSONAS

INDETERMINADAS

RADICADO: 13-836-40-89-001-2021-00323-00

INFORME SECRETARIAL:

Doy cuenta señora Juez que, dentro del presente Proceso Declarativo de Pertenencia, se debe reprogramar la audiencia, ya que, por error humano, se perdieron de vista dos audiencias penales (AUDIENCIA CONCENTRADA CUI 138366001111202000063 RAD. INTERNO 004-2020 Y AUDIENCIA DE ENTREGA DE VEHICULO CUI 138366001111202251104 RAD. 095-2023) que indefectiblemente se cruzarían con la audiencia civil de referencia, por lo cual se escoge fecha catorce (14) de julio de 2023 a las 9:00 a.m. Turbaco, cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023).

LAURA STEPHANIE ROBLES POLO SECRETARIA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL-TURBACO-BOLIVAR, cuatro (04) de junio de dos mil veintitrés (2023).

Verificado el informe secretarial que antecede y por ser procedente este Juzgado, reprogramará la Audiencia Oral para Alegatos y Sentencia para el día catorce (14) de julio de 2023, a las 09:00 de la mañana.

RESUELVE:

PRIMERO: Señalase el día catorce (14) de julio de 2023, a las 09:00 de la mañana, con el fin de llevar a cabo Audiencia Oral para Alegatos y Sentencia.

SEGUNDO: Se comunica que la diligencia se realizará virtual por medio de la plataforma MS TEAMS.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE:

ANA MÁRGARITA PÁLACIO MUÑOZ JUEZ

Horario de atención virtual: días hábiles lunes a viernes de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 1:00 a 5:00 p.m.

Publicación estados electrónicos: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001promiscuo-municipal-de-turbaco

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL TURBACO - BOLIVAR

Notificación por Estado electrónico No. 41 DE 5 DE JULIO DE 2023 TURBACO - (BOLIVAR) LAURA STEPHANIE ROBLES POLO Secretaria